


Crystal Tower Award

Möglichkeiten zur Personalisierung

Wie ein Fels in der Brandung steht unser Tower Award. Eine beeindruckende Größe
vermittelt symbolisch den Wert der erbrachten Leistung. Schlicht und geradlinig - eine
beeindruckende Trophäe.

Weitere Ansichten

7932

15 mm

165 mm

380 mm

3.5 kg

€ 231,40

Artikel-Nr

Materialstärke

Breite

Höhe

Gewicht
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QUALITÄT MADE IN GERMANY
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